segunda retribución económica al personal administrativo (nombrado y contratado) y 
personal Contrato Administrativo de Servicios (CAS) de la UNALM, por los servicios 
prestados en el Proceso de Selección 728 N° 017-2023 de la SUNAT, por un monto de 
hasta S/. 65 739,00 (Sesenta y cinco mil setecientos treinta y nueve y 00/100 soles) y que 
para los lineamientos del Proceso de Selección 728 N.° 017-2023 respetan el Protocolo del 
Proceso de Admisión de la UNALM; Que, es necesario asumir los gastos por la 
participación del personal administrativo (nombrado y contratado) y personal Contrato

[...]

Autorizar y Otorgar una segunda retribución económica al personal administrativo 
(nombrado y contratado) y personal Contrato Administrativo de Servicios (CAS) de la 
UNALM, por los servicios que prestarán en el Proceso de Selección 728 N.° 017-2023 de 
la SUNAT, por un monto de hasta S/. 65 739,00 (Sesenta y cinco mil setecientos treinta 
y nueve y 00/100 soles). ARTÍCULO 2.- El egreso será financiado por la Fuente de 
Financiamiento 2.09 Recursos Directamente Recaudados, bajo responsabilidad del 
Centro Estratégico de Desarrollo empresarial y emprendimiento. ARTÍCULO 3.- La 
Dirección General de Administración será la encargada de ejecutar la presente